
Międzychód, 14.04.2023 r. 
OPS.GA.021.14.2023  

 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
z dnia 14.04.2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 

w sprawie: przyjęcia „Procedury opiniowania placówki mającej świadczyć usługę opieki 
wytchnieniowej - moduł całodobowy” w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 
2023 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

 
Działając na podstawie § 6 ust. 3 i 4 i ust. 7 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej Międzychodu 
z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie w 
powiązaniu z § 3 Uchwały Nr LXVI/578/2023 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023, a także w związku z 
realizacją umowy nr 66/2023/OW z dnia 29.03.2023 r. zawartej pomiędzy Gminą Międzychód, a 
Wojewodą Wielkopolskim w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2023 roku środków 
Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023 zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Celem płynnej realizacji zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023, a finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego wprowadza się „Procedury opiniowania placówki mającej świadczyć usługę 
opieki wytchnieniowej - moduł całodobowy”, które stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
§ 2. 1. „Procedury opiniowania placówki mającej świadczyć usługę opieki wytchnieniowej - moduł 
całodobowy” zostały opracowane w oparciu o art. 68 oraz 68a Ustawy o pomocy społecznej z dnia 
12 marca 2004 roku. 
2. Procedury mają zastosowanie w przypadku, gdy uczestnik Programu w „karcie zgłoszeniowej” 
do Programu wskaże usługę opieki wytchnieniowej całodobowej, która ma zostać świadczona w 
„innym miejscu wskazanym przez uczestnika Programu, które otrzyma pozytywną opinię 
gminy/powiatu”. 
3. Opiniowanie placówki wskazanej przez uczestnika Programu powierza się zespołowi 
koordynującemu Program oraz głównej księgowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
Osoby te tworzą tzw. zespół opiniujący. 
  
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam zespołowi koordynującemu Program 
„Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-04-14T13:47:46+0200




